
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO - SRP N° 033/2022

PROCESSO Nº 126/2022

A Prefeitura Municipal de Cotriguaçu-MT, avenida. 20 de Dezembro, n° 725 - Centro - Cotriguaçu/MT, Torna público que
houve a RETIFICAÇÃO DO EDITAL, Processo N° 126/2022 Pregão Eletrônico - SRP N° 033/2022, OBJETO: “AQUISIÇÃO
DE MATERIAIS ELETRICOS PARA ILUMINAÇÃO PUBLICA DE RUAS, AVENIDAS E PRAÇAS DO MUNICIPIO DE
COTRIGUAÇU-MT” a retificação se dá devido a RETIRADA dos itens 1 e 2, e ALTERAÇÃO de descrição dos materiais nos
itens  3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 28, 29, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38 do
item 5, no item 9.2.1 e no item 10.1  do Termo de Referência, ANEXO I do Edital.A abertura do certame se dará: O início de
recebimento de propostas e habilitação ocorrerá à Partir do dia 04 de outubro de 2022 às 09:00 horas, até o dia 28 de
outubro de 2022 às 09:00 horas(HORÁRIO DE BRASILIA). O início da disputa ocorrerá no dia 28 de outubro de 2022
às09:15 horas (HORÁRIO DE BRASILIA). Poderão participar da licitação pessoas jurídicas que atuam no ramo pertinente
ao objeto licitado, observadas as condições constantes do edital. O Edital completo poderá ser solicitado pelos interessados
de segunda a sexta-feira pelo e-mail licitacao@cotriguacu.mt.gov.br ou no site da Prefeitura www.cotriguacu.mt.gov.br e
https://comprasbr.com.br/. Cotriguaçu, 03 de outubro de 2022.

OLIRIO OLIVEIRA DOS SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 94ef84be

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:56:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




